Celková kupní cena bez DPH 642 850,00 Kě
DPH 21% 134 998,50 Kč
Celková kupní cena s DPH 777 848,50 Kč

Celková kupní cena za 2 kusy zboží (Fluke 8508A/01 včetně příslušenství) v Kč
Celková kupní cena bez DPH 1 285 700 Kč
DPH 21% 269 997 Kč
Celková kupní cena s DPH 1 555 697 Kč
Slovy: jedenmilionpětsetpadesátpěttisícšestsetdevadesátsedm korunčeských.

2. Cena uvedená v odst. 1 tohoto článku smlouvy je cenou nejvýše přípustnou
a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s odevzdáním zboží do místa
plnění a s plněním povinností dle této smlouvy (zejm. náklady na balné, dopravu, zaškolení,